
Р Е Ш Е Н И Е
11резидиума Т и расп ольского  ю р о д с к о г о  С овета 

народны х  д еп утатов

18 августа 2022 г JV« 12/1

О вы раж ении  согласия 
на о сущ ествлен и е  прием а 
и м ущ ества  в м у н и ц и п ал ьн у ю  
со бствен н ость  г. Т и р асп о л ь

Р уководствуясь  П остановлением  П равительства  П ри днестровской  М олдавской 
Республики  от  3 ф евраля  2018 г ода №  39 «Об у твер ж д ен и и  П ол о ж ен и я  о порядке приема, 
передачи и изъятия и злиш него , неиспользуем ого  либо  и сп ользуем ого  не по н азначению  
государственн ого  и м у н и ц и п ал ьн о го  им ущ ества ,  а такж е  о порядке прием а им ущ ества  в 
государственную  и м у н и ц и п ал ьн у ю  собствен н ость  от ф и зи чески х  и ю ридических  лиц». 
П резидиум Т ираспольского  городского  С овета н ародны х депутатов

РЕ Ш И Л :

1. В ы разить  согласие  на осущ ествлен и е  приема в м у н и ц и п ал ьн у ю  собственность  
города Тирасполь б езв о зм езд н о  (в дар) о т  О А О  «М олдавски й  м еталлурги ческий  завод» 
следую щ его  им ущ ества:

~  № ~ Наименование
Кол-во. Цена за ед. Сумма.

ll/ll
1 Электроавтобус /Electric Bus Model No: Huanghai 

Brand. l)D66IOEVi2 15 seats. Color: GREY, SIZE

шт. Р>б. ....... Р>г’- ......

6105*2025*2820mm. Battery capacity: 67.80kwh, 
Made in 2015 year, в комплекте с зарядным 
устройством

~> 3.35 889.47 671 778.94

т Аккумулятор Top Scaled 75 ЛИ 2 1 166.00 2 332.00

._ . . . .
Итого: 674 1 10.91

у тв ер ж д ен и ю  сессией2. Н астоящ ее Р еш ение п одлеж ит обязательном}'
Т ирасп ольского  городского  С овета  народны х депутатов .

3. К онтроль  за и сполнением  настоящ его  Реш ения возлож ить  на п остоянную  
д еп утатскую  ко м и сси ю  по бю дж ету , м у н и ци п альн ой  собствен н ости  и внебю дж етны м  
фондам (председатель  Д у р б ал а  П.К.)

П редседатель В. М. Дон и

I



РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов

31.08.2022 г. №13/1

О награждении юбилейной медалью
«100 лет Тираспольскому городскому Совету»

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов 
№ 44 «Об утверждении ведомственной награды Тираспольского городского Совета 
народных депутатов», принятого на 5-й сессии XXV созыва 2 марта 2017 года, Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить список лиц, награждаемых юбилейной медалью «100 лет 
Тираспольскому городскому Совету» (Приложение № 1 к настоящему Решению).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского 
Совета народных депутатов



Приложение № 1
к Решению Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов № 13/1 от 31.08.2022 г.

1. Клочков Кирилл Сергеевич
2. Виоара Валерий Витальевич
3. Кудлаенко Александр Владимирович
4. Бурлаченко Ирина Анатольевна
5. Челенгир Андрей Михайлович
6. Марченко Сергей Николаевич


